ESTADO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS

MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS

RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES –

MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da Pró-reitora de

Pesquisa e Pós-Graduação torna público o Resultado dos recursos contra a

Homologação das inscrições do Processo Seletivo do Mestrado Profissional em

Ensino de Ciências, Edital nº. 089/2014/UERR.

CPF RESULTADO

589.933.802-44 INDEFERIDO

                    Boa Vista-RR, 30 de outubro de 2014.

Prof.ª Dr.ª Ivanise Maria Rizzatti

Pró Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria nº 581/2011.